
 

                      Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al www.shuk.al/tirane/ 
 

 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.                           Tiranë , më ___/___/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PARAPRAK) 

Drejtuar: UNIVERS PROMOTIONS  sh.p.k 

 

Adresa: Tirane, Kashar, Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit *  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra” 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref -92230-12-27-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Materiale Promovuese” 

 

Fondi limit: 3,983,833.33 (tre milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e tridhjete e tre pike 

tridhjete e tre) leke  

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bajro Bros sh.p.k       M11313029O 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero) 
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2. FILARA sh.p.k             K51611059N 
  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 3,585,450 (tre milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete) 

 

3. ONE DESIGNS sh.p.k            L32006026S 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.627.000  ( tre million e gjashteqind e njezet e shtate mije  )leke pa tvsh 

 

4. OPTIMA COMMUNICATION sh.p.k                                             K71903025A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-t 

Vlera  3.200.000 ( tre milion e dyqind mije   )leke pa tvsh. 

 

5. UNIVERS PROMOTION ”sh.p.k                                          K81324039M 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-t 

Vlera  3.860.000  ( tre million e teteqind e gjashtedhjete mije   )leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bajro Bros sh.p.k       M11313029O 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero) 

 

Arsyet e skualifikimit : 

Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 

dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën e  DT. 

 

2. FILARA sh.p.k             K51611059N 
  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 3,585,450 (tre milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete) 

 

Arsyet e skualifikimit : 

 

Operatori ekonomik nuk është paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor per te bere dorezimin e 

dokumentacionit provues qe ka kapacitetet e nevojshme per te plotesuar kerkesat e AK. 

 

 

3. ONE DESIGNS sh.p.k            L32006026S 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.627.000  ( tre million e gjashteqind e njezet e shtate mije  )leke pa tvsh 
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Operatori ekonomik nuk është paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor per te bere dorezimin e 

dokumentacionit provues qe ka kapacitetet e nevojshme per te plotesuar kerkesat e AK. 

 

4. OPTIMA COMMUNICATION sh.p.k                                             K71903025A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-t 

Vlera  3.200.000 ( tre milion e dyqind mije   )leke pa tvsh. 

 

Arsyet e skualifikimit : 

 

S’kualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.5 të përcaktuar në Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Shtojca 8,  e dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë. 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik UNIVERS 

PROMOTIONS  sh.p.k, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.860.000 (tre million e 

teteqind e gjashtedhjete mije   )leke pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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